2022

(有)笠井不動産  御中

平素は大変お世話になつております。
下記の通り、お見積申し上げます。

有限会社 川根浄化槽管理センタ
■
-428-0414

静岡県榛原郡川根本町東藤川110

MAIL:

セントレー大井川下泉 合併浄化槽保守点検

(税抜価格 )

¥15,000

¥15,000

¥1 500

¥16,500

ハ
Ｕ

ハ
Ｕ

ｒ
０￥

●1,_

¥15,000

消耗品費

小計

消費税 (10%)

毒薬費

備考 2ヶ月に1回、奇数月に実施します。

躙聰躙褪輻

点検費 1回

1式

1式

単 価 金 額

5 27
Ｔ一一一沐
・鯰

年 炒

:辣y鱚::::霞痣

金 額

数 量

小計 (税抜 )

瑕鰈は陽

晰靡憫閂